КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПОПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта  2014 года          №14
с.Попово

О проведении месячника по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов на территории Поповского сельсовета

                      В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов, предупреждения и распространения инфекционных заболеваний на территории Поповского сельсовета,
постановляю:

1.Провести с 1 апреля по 1 мая 2014 года месячник по санитарной очистке и благоустройству улиц, жилых домов, дворов.

2.На период месячника Администрации сельсовета активизировать работу с населением по наведению чистоты и порядка улиц, дворов, прилегающих территорий.

3.Обязать жителей навести надлежащий порядок на территории жилых домов, приусадебных участков, прилегающих территорий.

4.Гражданам, допустившим захламленность улиц и прилегающих территорий сроком до 30.04.2014г принять меры к ликвидации несанкционированных свалок.
5.Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом Поповского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поповского сельсовета                                     Н.М.Яковлева